2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2012 года                                                                                № 17                                                       г. Благодарный
(В редакции решения Благодарненской городской Думы от 24 мая 2012 года № 40)
Об утверждении составов постоянных комиссий Благодарненской городской Думы третьего созыва

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования город Благодарный  Благодарненская городская Дума третьего созыва
РЕШИЛА:
          1. Утвердить составы постоянных комиссий Благодарненской городской Думы третьего созыва:
1.1.Постоянная  комиссия по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этике:
Бочарова Татьяна Ивановна

Гузеева Елена Владимировна

Сажнев Николай Васильевич

Санакоев Александр Сергеевич

Селютин Сергей Васильевич

Суханов Сергей Витальевич

1.2. Постоянная  комиссия по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного:

Белозорев Василий Андреевич

Волков Михаил Васильевич

         Польская Светлана Евгеньевна
Селютин Сергей Васильевич

Тормосов Дмитрий Александрович

         1.3. Постоянная комиссия по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле:

         Булгаков Александр Васильевич
Коваленко Геннадий Анатольевич

Никиташин Олег Евгеньевич

Сажнев Николай Васильевич

Суханов Сергей Витальевич

Тормосов Дмитрий Александрович

Шальнев Алексей Владимирович

Гривин Игорь Анатольевич

           1.4. Постоянная  комиссия по социальным вопросам и реализации молодежной политики:

Гузеева Елена Владимировна

Любителев Константин Анатольевич

Польская Светлана Евгеньевна

Санакоев Александр Сергеевич

Серяк Елена Ивановна

Шальнев Алексей Владимирович

         1.5. Постоянная комиссия по вопросам малого бизнеса, предпринимательства и бытового обслуживания:

Булгаков Александр Васильевич
Гончаров Михаил Евгеньевич

Магомедов Рашид Багандалиевич

Никиташин Олег Евгеньевич

Кашпоров Андрей Александрович
Карандин Сергей Викторович
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Благодарненской

 городской Думы третьего созыва                                              Д.Ю.Пахомов